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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 52/14-18
ВТОРНИК
23 септември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 7 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за безбедност во снабдувањето со крв - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за јавно здравје - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за прекинување на бременоста - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување на Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести - II читање.


11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 7 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење - I читање;
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	2.
	Статут на Агенцијата за електронски комуникации (Прва фаза).


12,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 19 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за образование на возрасните - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за задолжителни нафтени резерви - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште во државна сопственост - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за продажба на становите во општествена сопственост - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење - I читање;
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	6.
	Барање за давање на автентично толкување на член 137 став 3 и 4 од Законот за авторското право и сродните права, поднесено од пратеникот Антонијо Милошоски;
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	7.
	Барање за давање на автентично толкување на член 79 од Законот за градење, поднесено од Градоначалникот на Општина Охрид;
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	8.
	Статут на Агенцијата за електронски комуникации (I фаза).
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за нуспроизводи од животинско потекло - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за заштита и благосостојба на животните - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и  дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за територијалната организација на локалната самоуправа во Република Македонија - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за прекинување на бременоста - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување на Законот за јавно здравје - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување на Законот за безбедност во снабдувањето со крв - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување на Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување на Законот за земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести - II читање.


13,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за територијалната организација на локалната самоуправа во Република Македонија - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 23.9.2014
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